PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2018 г.  №43
д. Богородицкое
О внесении изменений в Административный регламент Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с областным законом от 23 марта 2017 ода № 16-з «О внесении изменений в статью 4 областного закона «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области», Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области 11.11. 2013 №34 «Об утверждении административного регламента Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» ( в редакции постановлений от 25.03.2016 №19, от 17.06.2016 № 41):
1) абзац 5 в пункте 1.3.1. изложить в новой редакции:

«Адрес официального сайта Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://bobrovichi-spel.admin-smolensk.ru,
адрес электронной почты: bobrovichi@admin-smolensk.ru.»;
2) подпункт 4 пункта 2.6.1. изложить в новой редакции:
«4) документ о наличии или об отсутствии у заявителя и членов его семьи жилых помещений на праве собственности, выданный федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, его территориальными органами или подведомственным ему государственным бюджетным учреждением, наделенным соответствующими полномочиями в соответствии с решением такого органа;»;
3) в подпункте  4.1.1. пункта 4.1. слова «Глава Администрации» заменить  словами «Глава муниципального образования»;

4) в подпункте  4.1.2. пункта 4.1. слова «Главой Администрации» заменить  словами «Главой муниципального образования»;

5) в подпункте  4.2.3. пункта 4.2. слова «Главой Администрации» заменить  словами «Главой муниципального образования».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                        Р.Н. Малахова
[image: image1]